
 

 

Philips EcoCare
Napařovací žehlička

2 400 W
Parní ráz 140 g
ECO

GC3720/32

1
dí

Ino
pá
ne
00% síla páry, o 20 %* méně energie
ky automatické úspoře energie a materiálu recyklovanému z 30 %

vativní funkce napařovací žehličky Philips zaručuje, že budete mít k dispozici 100% výkon 
ry, který zajistí důkladné odstranění záhybů. Zároveň šetří 25 %* energie, neboť redukuje 
využitou páru. 30 % plastů a hliníku v žehličce pochází z recyklovaných materiálů.

Pohodlné žehlení
• Parní ráz až 140 g

Snadné klouzání po všech tkaninách
• Žehlicí plocha SteamGlide je prvotřídní žehlicí plochou Philips

Bezpečné žehlení
• Systém zabraňující odkapávání chrání oblečení před vznikem skvrn při žehlení

Delší životnost
• Dvojitý aktivní systém odvápňování zabraňuje usazování vodního kamene

Automatická úspora energie
• Automatická úspora energie



 Parní ráz až 140 g

Parní ráz lze použít pro vertikální napařování a 
nejodolnější záhyby.

Výstup páry až 40 g/min

Napařovací žehlička Philips s trvalým výstupem páry 
až 40 g/min zaručuje dokonalé množství páry pro 
efektivní odstraňování záhybů.

Dvojitý aktivní systém odvápňování

Dvojitý aktivní systém odvápňování napařovací 
žehličky Philips zabraňuje usazování vodního kamene 
pomocí tablet pro odstraňování vodního kamene a 
snadno použitelné funkce calc clean.

Žehlicí plocha SteamGlide

Žehlicí plocha SteamGlide je nejlepší žehlicí plochou 
Philips pro vaši napařovací žehličku. Má vynikající 
odolnost proti poškrábání, vynikající klouzání a 
snadno se čistí.

Systém zabraňující odkapávání

Systém zabraňující odkapávání v napařovací žehličce 
Philips umožňuje žehlení jemných tkanin při nižších 
teplotách bez obav ze skvrn od kapiček vody.

Automatická úspora energie

Automatická úspora energie. Inovativní funkce 
v žehličce Philips zaručuje, že budete mít k dispozici 
100% výkon páry, který zajistí důkladné odstranění 
záhybů. Zároveň automaticky šetří energii, neboť 
eliminuje nevyužitou páru.
GC3720/32

Specifikace
Rychlé a efektivní odstraňování záhybů
• Žehlicí plocha: Žehlicí plocha SteamGlide
• Plynulý výstup páry: 40 g/min
• Spotřeba: 2 400 W
• Kropení
• Vertikální napařování
• Parní ráz: 140 g

Snadné použití
• Doplnění a vylévání vody: Mimořádně velký plnicí 

otvor
• Objem nádržky na vodu: 300 ml
• Systém Drip-stop
• Volný kabel (otočný): Volnost pohybu i s kabelem 

v rozsahu 180°
• Úložný prostor pro kabel: Svorka kabelu
• Délka síťové šňůry: 2,5 m

Technické údaje
• Hmotnost žehličky: 1,6 kg
• Napětí: 220–240 V

Správa vápenných usazenin
• Řešení Calc-Clean: Funkce Calc clean s dvojím 

účinkem
• Vhodná pro vodu z kohoutku

Udržitelnost
• Úspora energie: 25% snížení spotřeby energie
•

* 25% snížení spotřeby energie na základě normy IEC 603311, ve 
srovnání s RI3320 při maximálním nastavení
Datum vydání 2022-11-09

Verze: 1.0.1

EAN: 08 71010 36302 41

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Napařovací žehlička
2 400 W Parní ráz 140 g, ECO

http://www.philips.com

